Johannes Buc de Lijt senior promisit super omnia domino Johanni Bac presbitro canonico sancti Johannis in Busco #ad opus sui et ad opus decani et capituli sancti Johannis seu ad opus# (dg: VII) septem et dimidium Vrancrijc aude scilde seu valorem in auro ad Petri ad cathedram proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Wolphart datum supra.

BP 1182 p 157r 03 wo 28-07-1400.

Nijcholaus gnd Coel zvw Johannes die Dorre gaf uit aan Delijana gnd Lanen wv Johannes die Sluijter van Berlikem een akker, in Berlicum, ter plaatse gnd Coelkens Hoeve, tussen Johannes die Dorre enerzijds en Theodericus zvw Johannes die Lodder anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd dat Nieuwe Erve behorend aan hr Henricus Buc priester en met het andere eind aan voornoemde Johannes die Dorre, samen met geheel de sloot aan het eind van voornoemde akker richting hr Henricus Buc priester, en met de helft van de sloot aan de kant richting Theodericus die Lodder; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

-.

Nijcholaus dictus Coel filius quondam Johannis die Dorre agrum terre situm in parochia de Berlikem ad locum dictum Coelkens Hoeve inter hereditatem Johannis die Dorre ex uno et inter hereditatem Theoderici filii quondam Johannis die Lodder ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dictam dat Nuwe Erve ad dominum Henricum Buc presbitrum spectantem et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis die Dorre simul cum integro fossato ad finem dicti agri terre versus dictam hereditatem domini Henrici Buc presbitri situato et cum medietate fossati

ad latus dicti agri terre versus dictam hereditatem Theoderici die Lodder predicti situati et ad dictum agrum terre spectante ut dicebat dedit ad hereditarium pactum (dg: B-) Delijane dicte Lanen relicte quondam Johannis die Sluijter de Berlikem ab eadem hereditarie possidendum et habendum pro hereditaria paccione (dg: u duorum) #unius# et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda et solvenda sibi a dicta Delijana hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit cum tutore. Testes datum supra.

BP 1182 p 157r 04 wo 28-07-1400.

Zebertus die Dorre verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Zebertus die Dorre prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 157r 05 wo 28-07-1400.

Henricus van Haren zwv Ghibo van Haren van Maren beloofde aan Theodericus Waelwijns soen van Hemert, gedurende 4 jaar, elk jaar met Sint-Martinus, 4½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Henricus de Haren filius quondam Ghibonis de Haren de Maren promisit super omnia se daturum et soluturum Theoderico Waelwijns soen de Hemert ad spacium quatuor annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum quatuor annorum quatuor et dimidium novos Gelre gulden seu valorem Martini et pro primo termino in festo Martini proxime futuro et sic deinceps etc. Testes Tijt et Wolph datum supra.

BP 1182 p 157r 06 wo 28-07-1400.

Albertus Buc van Lijt en zijn zoon Emondus beloofden aan Rodolphus van der Moelen, tbv Gerardus gnd die Yoede, 27½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Albertus Buc de Lijt et Emondus eius filius promiserunt indivisi super omnia Rodolpho van der Moelen ad opus Gerardi dicti die Yoede XXVII et dimidium novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 157r 07 wo 28-07-1400.

Johannes zwv Johannes van Dijest schoenmaker verkocht aan van Bakel 2 morgen land van wijlen Gheerlacus Cnode alias gnd met den Broede, in Nuland, ter plaatse gnd Groet Nuwelant, naast de dijk gnd den Gemeijn Dike enerzijds en wijlen Willelmus Kepken anderzijds, welke 2 morgen eerstgenoemde Johannes verworven had van Theodericus van ?Loen en diens vrouw Maria dvw voornoemde Gheerlacus, belast met een b-erfcijs van 40 schelling geld aan het Geefhuis in Den Bosch, zegedijken en waterlaten. (dg: De brief overhandigen aan hr ~~Ghibertus~~ van Bakel).

Johannes filius quondam Johannis de Dijest (dg: duo) sutoris duo iugera terre (dg: sita) quondam Gheerlaci Cnode alias dicti met den Broede (dg: -r) sita in parochia de Nuwelant ad locum dictum Groet Nuwelant (dg: x) juxta aggerem dictum den (dg: Nuwen) #Gemeijn# Dike #ex uno et# inter hereditatem quondam Willelmi Kepken ex alio prout ibidem 'ibidem sita sunt (dg: hereditarie v) et que duo iugera terre primodictus Johannes erga Theodericum de [?L]oen maritum legitimum Marie sue uxoris filie dicti quondam Gheerlaci et eandem Mariam (dg: e) acquisiverat prout in litteris dicebat contineri (dg: pro) hereditarie vendidit (dg: Henrico ?Hagen) #..... de Bakel# promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere exceptis hereditario censu XL solidorum monete mense sancti spiritus in Busco exinde solvendo et (dg: he) zegedijken et aqueductibus ad hoc spectantibus de jure. Testes (dg: Loze et Tijt datum

supra. Tradetur littera domino Gh[isberto] de Bakel).

BP 1182 p 157r 08 wo 28-07-1400.

(dg: Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode met den Broede) verwerkte zijn recht tot vernaderen.